АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« -/J) » 2024 г.
с. Краснощёково

О проведении публичных слушаний
по проекту межевания территории
земельного участка

№

Рассмотрев заявление Кеннер Е.И., в соответствии со ст. 5.1, 43, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом
муниципального образования Краснощё^овский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Провести публичные слушания по проекту межевания территории
земельного участка с кадастровым номером 22:21:020021 :ЗУ1,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край,
Краснощёковский район, с.Краснощёково, ул.Пушкина, 57.
2 .Проведение публичных слушаний назначить на 23 мая 2024 года в 10-00
часов, местом проведения публичных слушаний определить - актовый зал
Администрации Краснощёковского района, расположенный по адресу:
с.Краснощёково, ул.Ленина,152.
3 .Утвердить состав комиссии по обеспечению учёта предложений граждан по
проекту межевания территории земельного участка, организации и
проведения публичных слушаний:
Председатель комиссии — Заковряшина Т.Г. - заместитель главы
Администрации Краснощёковского района Алтайского края;
Заместитель председателя комиссии — Фролов В.Г. - начальник
юридического отдела Администрации Краснощёковского района Алтайского
края;
Секретарь комиссии — Юрина С.В. - начальник отдела по земельным и
имущественным отношениям Управления по экономическому развитию и
имущественным отношениям Администрации Краснощёковского района
Алтайского края;
Члены комиссии:
Григоренко В.Н. - начальник отдела по ЖКХ и оперативным вопросам
Администрации Краснощёковского района Алтайского края;

Полковников A.M. - главный специалист Управления по экономическому
развитию и имущественным отношениям Администрации Краснощёковского
района Алтайского края.
4 .Местом нахождения вышеназванной комиссии является помещение
Администрации Краснощёковского района, режим работы: рабочие дни с 9-
00 до 17-00 часов.
5 .Предложения по проекту межевания территории земельного участка,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край,
Краснощёковский район, с.Краснощёково, ул.Пушкина, 57 принимаются
комиссией до 16 мая 2024 года.
6 .Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава района А.Ю.Бобрышев